

Aligned Holding ApS

CVR-nr. 31 60 91 00

Ermelundsvej 67
2820 Gentofte

Årsrapport 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10.04.2017

Dirigent Claus Hoffmann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder. Pr. 31. december ejer selskabet 50 % af Hoffmann Dragsted A/S og 50 % af 511 ApS samt 100 % af Nordic People ApS.

Resultat

Årets resultat udviser et overskud på 724 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende. For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-448	-324
Resultat før renter m.v.		-448	-324
Resultatandele af tilknyttede virksomheder	2	634.627	277.588
Finansielle indtægter		107.791	0
Finansielle udgifter		0	-23.513
Resultat før skat		741.970	203.751
Skat af årets resultat	1	-18.319	0
Årets resultat		<u>723.651</u>	<u>203.751</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-421.798	-172.412
Overført resultat		1.042.049	274.963
		<u>723.651</u>	<u>203.751</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.061.425	726.798
Anlægsaktiver i alt		1.061.425	726.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.800	851.800
Andre tilgodehavender		3.590	0
Likvide beholdninger		54.447	279.174
Værdipapirer		1.346.530	266.250
Omsætningsaktiver i alt		1.703.367	1.397.224
AKTIVER I ALT		2.764.792	2.124.022
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	421.798
Overført resultat		2.518.073	1.476.024
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt	3	2.746.473	2.124.022
Skyldig skat		18.319	0
Gæld i alt		18.319	0
PASSIVER I ALT		2.764.792	2.124.022
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2016	2015		
1 Skat af årets resultat				
Skat af skattepligtig indkomst	18.319	0		
Regulering udskudt skat	0	0		
	<u>18.319</u>	<u>0</u>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, 1. primo		305.000		
Årets tilgang		0		
Årets afgang		0		
Anskaffelsessum pr. 31. december		<u>305.000</u>		
Reguleringer 1. primo		421.798		
Andel af årets resultat		634.627		
Modtaget udbytte		-300.000		
Reguleringer pr. 31. december		<u>756.425</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>1.061.425</u></u>		
3 Egenkapital				
	1/1 2016	Overført resultat	Udbetalt udbytte	31/12 2016
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	421.798	-421.798	0	0
Overført resultat	1.476.024	1.042.049	0	2.518.073
Forslået udbytte	101.200	103.400	-101.200	103.400
Saldo 31. december	<u>2.124.022</u>	<u>723.651</u>	<u>-101.200</u>	<u>2.746.473</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				